A proposta contempta

apticaçôes no Íundo BB IRF-M 1 Títutos Púbticos FIC Renda Fixa Previdenciário, no vator de R$

231.849,13 (duzentos e trinta e um mit, oitocentos e quarenta e nove reais e treze centavos), no

mesmo fundo no montante adicionat de R$ 42.500,00 (quarenta e dois mil e quinhentos reais), e

no fundo BB Tesouro FIC Renda Fixa Setic, no vator de R$ 146.751 ,41 (cento e quarenta e seis mit,

setecentos e cinquenta e um Íeais e quarenta e um centavos), devendo a pÍesente sugestão ser

submetida à apÍeciação e autorização prévia do Consetho Detiberativo, nos termos da tegis(ação

[...]

RECOMENOAçOES E DELIBERAçÔES

. / AprovaÉo do Relatório de lnvestimentos e Relatório de Riscos

o J Sugestão de alocação para dezemúo12025 no valor de

R$ 42í .'Í 00,54, distribuídos em:

o BB IRF-M 1 Títutos Públ.icos FIC Renda Fixa Previdenciário, no vator de R$

231 .849,13 (duzentos e trinta e um mit, oitocentos e quarenta e nove reais e

treze centavos) conta 17125-5

o BB IRF-M 1 Títutos Púbticos FIC Renda Fixa Previdenciário R$ 42.500,00

(quarenta e dois mit e quinhentos reais) conta 17126-3

o BB Tesouro FIC RF Selic: R$ 146.751,41(cento e quaÍenta e seis mit,

setecentos e cinquenta e um reais e quarenta ê um centavos) conta 26537-3